Feuerwehr

HLF 20/16 Econic 2.Gen
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Grundausstattung

o« Pumpe Magirus P136 (FP 16/8)

«  Schnellangriff 50m

. Dachwerfer abnehmbar

« Seilwinde 50 kN
« Dynawatt 4 kVa

.  Fireco Systems 2x1000W Strahler =

Technische Daten

Zul. Gesamtgewicht
Gesamtlange ohne
Gesamtlange mit
Gesamtbreite
Gesamthdhe
Wassertank
Schaumtank

Normaldruck Pumpe
(1600L/min bei 8 bar)

Dachwerfer Alco HAT 567
(2000L/min)

17 t
8,83m
9,13m
2,55m
3,10m
2000L
200L
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