## Feuerwehr HLF 20/16 Econic 2.Gen





## Grundausstattung

- Pumpe Magirus P136 (FP 16/8)
- Schnellangriff 50m
- Dachwerfer abnehmbar
- Seilwinde 50 kN
- Dynawatt 4 kVa
- Fireco Systems 2x1000W Strahler





## **Technische Daten**

Zul. Gesamtgewicht	17 t
Gesamtlänge ohne	8,83m
Gesamtlänge mit	9,13m
Gesamtbreite	2,55m
Gesamthöhe	3,10m
Wassertank	2000L
Schaumtank	200L

Normaldruck Pumpe (1600L/min bei 8 bar)

Dachwerfer Alco HAT 567 (2000L/min)